% This is a template for JVRB articles
% 	Journal of Virtual Reality and Broadcasting jvrb.org
%
% Current Version 0.4: Date 2022-08-04
%
% Questions and suggestions could be send to jvrb@fh-duesseldorf.de % % Change history % Version 0.3:
%	Defined labels for the table how to cite the article and the license text
%	Hints how to cite (do not use : within reference names)
%
% Version History
%
% Version 0.1: Date 2004-10-04
%	Template started
% Version 0.4: Date 2022-08-04
%       OrcID added


\documentclass[11pt,a4paper,twocolumn]{article}
\usepackage{graphicx}
\usepackage{hyperref}
\usepackage{times}
\usepackage{fancyhdr}

\begin{document}
% vertical offsets: 2.5 cm from top
\voffset=0cm
\topmargin= 0cm
\headheight=0.5cm
\headsep=0.5cm
% horizontal offsets: 2 cm from left
\hoffset=0cm
\marginparwidth=0cm
\marginparsep=0cm
\oddsidemargin=-0.4cm
\evensidemargin=\oddsidemargin
% A4 = 29.7 cm x 21.1 cm
\textwidth=17.0cm % 21.1 cm - 2*2 cm - alpha
\textheight=24.1cm % 29.7 cm - 2.5 cm - 3 cm - alpha
%\pagestyle{myheadings}
%\markright{Journal of Virtual Reality and Broadcasting, Volume n(200n), no. n}
\pagestyle{fancy}
\fancyhf{}
\fancyhead[EL,OL]{Journal of Virtual Reality and Broadcasting, Volume n(200n), no. n}
\fancyfoot[EL,OL]{urn:nbn:de:0009-6-348, DOI 10.48663/1860-2037/xx.20xx.x, ISSN 1860-2037}
\renewcommand{\bottomfraction}{0.5}
\renewcommand{\footrulewidth}{0.5pt}
\renewcommand{\headrulewidth}{0.5pt}
\newcommand{\orcid}[1]{\href{https://orcid.org/#1}{\includegraphics[width=8pt]{ORCIDiD_icon16x16.png} #1}}



\title{DocumentTitle}
\author{name surname\footnotemark[1] , name surname\footnotemark[2] \vspace{2mm} \\
\footnotemark[1] laboratory \\
facility\\
address \\
\small{\orcid{0000-0000-0000-0000}} \\
phone, email: {\tt someone@somewhere.com}\\
www: \href{http://www.your-url.com}{{\tt www.your-url.com}}\vspace{2mm}\\
\footnotemark[2] laboratory\\
facility\\
address \\
\small{\orcid{0000-0000-0000-0000}} \\
phone, email: {\tt someone@somewhere.com}\\
www: \href{http://www.your-url.com}{{\tt www.your-url.com}}\vspace{2mm}\\
}
\date{}

\maketitle
\thispagestyle{fancy}
\author{}
% Befehl entfernen, um aktuelles Datum zu erzeugen
\date{}

%To speed up the conversion process for your articles, please keep an eye on the following formatting details.

% Tex-File:
% - Do not use full stops or special character for labels either (like \label{sec:intro}). Use forms like \label{secintro} instead.
% - Do not use any packages that are not covered in the packages section of this document. In case, you urgently need the functions of one specific package that is not featured, please let us know. Then we may test the conversion process for compatibility with this package.



\begin{table}[b]
\resizebox{\linewidth}{!}{
\begin{tabular}{|l|}
\hline
\textbf{Digital Peer Publishing Licence} \\
\hline
Any party may pass on this Work by electronic\\
means and make it available for download under\\
the terms and conditions of the current version\\
of the Digital Peer Publishing Licence (DPPL).\\
The text of the licence may be accessed and\\
retrieved via Internet at\\
\href{http://www.dipp.nrw.de/}{{\tt http://www.dipp.nrw.de/}}.\\
\hline
\end{tabular}
}
\resizebox{\linewidth}{!}{
\begin{tabular}{l}
\textit{First presented at the International Conference}\\ [-2pt]
\textit{of Human and Computer 2004, extended and revised}\\ [-2pt]
\textit{for JVRB}\\ [-2pt]
\end{tabular}
}
\label{jvrblicence} % required label for automatic processing of how to cite the article.
\end{table}

\begin{abstract}
The abstract offers an overview about the most important topics the article covers. Please, use the sc-command for names and formats like
{\sc mpeg-4}.
\paragraph{Keywords:} Provide a list of useful keywords. Use the sc-command if the keyword list contains names, formats
\end{abstract}

\section{Introduction}
\label{intro}

Lorem \cite{kogler-1998} 
ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor\cite{benford-2011,schlick-1995} in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent\footnote{Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.} luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. See section~\ref{another} for details. In section\ref{anothertwo}, we describe some more details and we examine the whole thing thoroughly in section~\ref{anotherthree} and section~\ref{anotherfour}. 

Lorem ipsum dolor sit amet\cite{mckernan-2005}, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam\cite{tencon-2011}, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat\cite{cuda-2008}. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat\cite{Levoy1978,Purcell-2004}. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.\cite{vrml-1997}

\section{Another section}
\label{another}
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat\cite{hdrshop,doe}. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

\begin{itemize}
\item first item
\item second item
\item third item
\item last item
\end{itemize}

\section{Another section}
\label{anothertwo}
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

\begin{figure}[htbp]
\begin{center}
\includegraphics[width=0.5\textwidth]{dummy1.jpg}
\caption{\label{capfig}Caption goes here}
\end{center}
\end{figure}

\begin{figure*}[htbp]
\begin{center}
\includegraphics[width=\textwidth]{dummy2.png}
\caption{\label{capfig2}Caption goes here}
\end{center}
\end{figure*}

\section{Another section}
\label{anotherthree}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto {\sc 3d} odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait (see Figure \ref{capfig})nulla facilisi.


Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi See Figure \ref{capfig2} for details.

\begin{table*}[htbp]
\begin{center}
\begin{tabular}{|l|r|l|c|c|c|r|l|}
\hline
\multicolumn{8}{|l|}{a table} \\
\hline \hline
cell 1 & cell 2    & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 \\
\hline
cell 4 & cell 5    & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 \\
\hline
data   & more data & cell x & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 & cell 3 \\
\hline
\end{tabular}
\caption{The caption}
\end{center}
\end{table*}

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

\section{Another section}
\label{anotherfour}
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

\begin{table}[htbp]
\begin{center}
\begin{tabular}{|l|r|l|c|}
\hline
\multicolumn{4}{|l|}{a table} \\
\hline \hline
cell 1 & cell 2    & cell 3 & cell 3 \\
\hline
cell 4 & cell 5    & cell 3 & cell 3 \\
\hline
data   & more data & cell x & cell 3 \\
\hline
\end{tabular}
\caption{The caption}
\end{center}
\end{table}

\section{Acknowledgments}
\label{ackno}
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.


\bibliographystyle{amsalpha-ext}
\bibliography{dummy}

\begin{table}[htbp]
\begin{tabular}{|l|}
\hline
\textbf{Citation}\\
\hline
Wolfgang Broll, Irma Lindt, Jan Ohlenburg, Michael\\
Wittk\"{a}mper, Chunrong Yuan, Thomas Novotny, Ava \\  
Fatah gen. Schieck, Chiron Mottram, and Andreas \\
Strothmann, \textit {\textsc{Arthur}: A collaborative augmented } \\
\textit {environment for architectural design and urban} \\
\textit {planning}, Journal of Virtual Reality and Broadcas-\\
ting, 1(2004), no. 1, December 2004, urn:nbn:de:\\
0009-6-348, ISSN 1860-2037. \\
\hline
\end{tabular}
\label{jvrbcitation} % required label for automatic processing of how to cite the article.
\end{table}
\end{document}
